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Lansstyrelsen Skanes forteckning over behoriga att
halla arrendesyn 2024:

Information om dokumentet

Detta ar en digitalt tillganglighetsanpassad webbversion av beslut.
Det godkanda originaldokumentet finns arkiverat i vart digitala
arendesystem och har diarienummer 609-40605-23.

Avsandare ar Lansstyrelsen Skane.

Carl Ragnar Orsmark, Asbacka Gard, 263 92 Jonstorp
tfn 0709-54 81 61, email corsmark@gmail.com

Magnus Rafsten, Toftavagen 184, 261 76 Asmundtorp
tfn 0725-44 27 37, email magnus.rafsten@gmail.com

Kjell Svegrup, Harslovs Bostalle, 261 92 Harslov
tfn 0705-57 51 94, email kjell@svegrup.com

David Martensson, Sofielust, 272 97 Garsnas
tfn 0709-81 28 10, email dm@osterlenkyckling.net

Per Isaksson, Mossheddingevagen 103, 245 91 Staffanstorp
tfn 0708-98 11 62, email per_isaksson@telia.com

Charlotte Odell Zinn, Simrisdalsvagen 272-0, 231 97 Klagstorp
tfn 0705-90 33 48, email charlotte@odellzinn.se

Marianne Andersson, Attavidgen 240-0 Viregrd, 231 91 Trelleborg
tfn 0708-44 82 62, email marianne.bakvangen@telia.com

Erik Moll, Hagestadsborgsvagen 160-18, 271 77 Loderup
tfn 0705-63 17 65, email erikmoll82@hotmail.com

Per Andersson, Bonnarpsvigen 23, 262 93 Angelholm
tfn 0734-48 51 66, email bonnarp23@gmail.com

Christina Nystrom, Killevadsvagen 18, 291 67 Fjalkinge
tfn 0703-46 58 26, christina.nystrom@willandsfarm.se
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Ludvig Magnusson, Valldkravagen 455, 253 41 Vallakra
tfn 0738-16 17 40, magnussonludvig@gmail.com

Fredrik Hallefalt, Helsingborgsvigen 272, 262 96 Angelholm
tfn 0706-64 20 74, fredrik.hallefalt@telia.com

Kontaktuppgifter till Lansstyrelsen

Kontakta oss via e-post skane@lansstyrelsen.se, postadress
Lansstyrelsen Skine, 205 15 Malmo, eller ring var vaxel 010-
22410 00.

Var webbadress ar lansstyrelsen.se /skane.
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